CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR EDSON NOGUEIRA

Edifício Villaggio Campo Grande – Rua Alfredo Alcuri - BR 262
 Bairro Campo Grande – Cariacica ES  Telefone 3343 2350 Ramal 208

Email: edsonnogueira@camaracariacica.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº ______/2022

Cariacica, 28 de julho de 2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA/ES

Senhor Presidente,

Este Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para

REQUERER, conforme disposto nos artigos 125 e 126, da Lei Orgânica do

Município e a Lei Municipal 6.167/2021, junto a EDP Espírito Santo.

Pedido de informação em caráter de urgência à EDP Espírito Santo a

relação de todas as EMPRESAS que fazem uso dos seus postes como

suporte de cabeamentos para telefonia, televisão a cabo e internet dentro

do Município de Cariacica.

Atenciosamente,

EDSON NOGUEIRA
VEREADOR - PODEMOS

VICE PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003800360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-28T10:38:12-0300